in friden und in Saetzen, daz ist in diese Verrichtigung und Talding .’

nicht genomen. Daz daz also stit und unzerbrochen beleib von mir
‘uhd -von allen meinen Erben und meinen Dienern, gib ich diesen
brief ze einem gewissen Urchund versigelten mit meinem Insigel,
‘der ist geben ze Regensburch, da von Cbristes Gepurt vergangem
waren 1403 Iar, des niichsten Tags mach sand A

Sigillum qm&t.
 Num. DCCLIX. 1303. 28. Februar. Ex Originali -
Epus Conradus infewdat Hospitale trans pontem Ratishon. de emphis prayesitibes
R ‘decimarum in Villis Biebing, Saclching et Kirchmating. - -
. Nos Chunradus dei gra Ecclesie Ratispon. ¥pys presentibus
profitemur, quod cum Eberherdus dictus Qfficialis ‘de Strubinga et
~.nunc Civis-Ratispon. proventus decimarum majorum é€ minoram in

I
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ttibus Villis, vhdelicet Pibing, Suldhin&‘et Chirchmaetialf
quoad duas garbas tantum, quos idem-a nobis nraque Ecclesia Ra-
tspon. - per manum dni Alperti de Strubing ipsius Eberbardi in- hag
parte geruli, quod riter Tragaer dicitur, in feodum r
vérat et tenuerat, vendidisset et distraxisset religiosis viris Magro et
fratribus, nec-non Hospitali trans pontem Ratispon. pre precio 31 t&
denar. Rat. numerate pecinie, dictusque Albertus unacum presomie
pato, Eberhardo in nostra constituti presencia ad nras manus liberg
resignassent : Nos ad dictorum fratrum devotam instanciam eosdem
de prescriptarum decimarum proventibus infeodavimus et presentibus
infeodamus, ad manus videlicet discreti viri Chunradi dicti dentis,
Sculteti Ratispon. dictumque Chunradum dentem, ipsorum fretrum
gerulum tantum,- qui Tragaer vulgariter nuncupatur, pro tempore
vite sue deputavimus et constituimus, sic, quod dicti fratres eorum«
gue Successores omnes et. singulos dictarum decimarum proventus
wdem jure, quo eosdem sepefatus Eberhardus usque ad hee tems
ra_percepit ef collegit, sine prefati Sculteti aut ejus quorvmcunque
um impedimento quolibet, suis usibus applicent, possideant et
colligant de cetero, contradictione qualibet non obstante. Adjectum
est eciam, quod mortuo predicto Scultetp nominati fratres eligendi
eis alium gerulum pro prescriptis obvencionibus, qui eis ad hoo ex-
pedire videbitur, habebuat libesam facultatem. In cujus infeodacio~
mis testimonium Sigillum  nrum atpom mandavimus huwic saripto.
Datum Ratispoge. anno dni 1303. 1L Kal. Marcii, 4

Sigillum Epi integrum appendet,

Num, DCCLX. 1303. 1. Augusti. - Ex Originali, .
Ex Curis in Semkofen assignantur smnui redditus Ecclesine cathedrali, Colleglatae
sancti Joannis, Monasterio superiori, hospitalibus ad S. Cath, et ad S. Lazarum,
sc Parochiis Reissing, Schmeiding et Tegernheim pro snniversariis
' ’ Alberti de Hainkofen Caun. cathedr. :

Universis’ presentia inspecturis Nos - Chunradus def gratia Ras
Ysponen. Epus constare volumus, quod accedentes presentiam no-
stam Rimarus venerabilis prepositus sancti Magni trans pontem Ra~
fispon. . et diectus: confrater noster Albertus nre Ratispen. Ecclesio

 dictus de anlnchovean s+ quondAm mup\hcedgmmm;
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e Albertus eiiam suam in Semchoven, gque 8mni anno sol.

. vere oomsuevit tritici octo-scaffas, siliginis quatuor, ordei duas,

s strenuo milite Ulrico dapifero pro sexaginta libris denar. Ratispon.
vi¢, ¢t mos eandem curiam, quam etiam predictus Ulrious &

* “mebis nraque Ecolesia tenuit in feedo, resignatam ab lgsto in manos

sostzas proprietavinus eidem Alberto, ac domavit, de

et tradidit

memorato .pnzzuto. recipienti pro se suaque Ecclesia perpetuo pos. .

sidemdam, usufructu seu utilitatibus ipsius curie pro vita sua dunta.
=t suis necessitatibus reservatis : ipse vero prepositus habito maturo
oonsilio et consensu sui Cenventus promisit, et suam KEcclesiam et
Successores suos ad omnia subscripta nobis auctoritatem prestantibus
obligavit, pariter et astrinxit, videlicet, quod secundum ordinationem
ipsius Alberti - predictus prepositus et conveatus, ‘eorumque Sueces
seves de fructibus et proventibus ejusdem curie dabunt et distri.

buent in omnem eventum, videlicet non obstantibus grandine, steri» °

Ktate, bellorum malitia seu aliis quibuscunque casibus, in perpetuum
annpis singulis dominis- et canonicis majoris Ecclesie unam libram

denar, Rat. usualium in festo sancti Magni confessoris pro ipsius .
_sancti Magni confessoris festo cum novem lectionibus in eadem Ka-

thedreli Ecclesia perpetuo celebrando. Item: Canonicis sancti Johan~
mis dimidiam libram denar. Item fratribus Ecclesie sancti Magnt di-

" midiam libram detiar. pro anniversario suo et pie memorie Friderici

ondsm - mre Ratispon. Ecclesie Canonici, dicti de Piinchoven, in:
igiliis et Missa in eisdem Ecclesiis scilicet-sancti Joliannis et sanctt
Magni perpetuo celebrandis, ad luminaria Ecclesie ipsius sancti Magni
triginta denar. Conventui etiam superioris Monasterii dimidiam -
bram denar. pro anniversazio_ipsine Alberti in Vigiliis et perpetuo
celebrando. ftem ad hospitale trans pontem dimidiam libram denar.

et ad sanctum Lazagum. domym l_esm_)somm in der Staingrub’
" prope civitaiem Ratispon. dimidiam lib

ram denar’ pro consolatione
ag% ‘pitantia invirmorum in ipsius Alberti anniversario facienda. Item

_ip Raeuzzing Ge demar. ad luminaria Ecclesie, et 30 denar. ple-

bano ibidem, Item in Snaeiding ad luminaria Ecclesie 30 denar.
et plebano ibidem 3o0. Insuper in Tegernhaim ad luminaria Ec-
clesie 30 denar. et plebano ibidem 3o. pro anime ipsius Alberti re-
méllio et-anmivaradiio peragendo; et -hee omnia tus. prepositus
suiqug Suoccessores, sicut coram nobis conventum est et promissum:
ejiam stipulatiope selempni. cym consilio et consensu omnium frat-

»um suqrum, post, obitum ipsius Alberti-persolvent et distribuent in -
RETPELVUD. OMAL €880, R ebstantibus us supradictiy; emomser .
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centias aufém ejusdesii curie alird ea, ‘que.jam predicta sunt, pres
dictus prepositus et conventus, eorumque Successores reservabunt pro
Ecclesie sue .utilitatibus ‘expendéndas. Ne autem pia intentio di-
lecti confratris nostri suo frustretur: proposito et effectu, has penas
. de wpluptate et patitione ambarum partium, ipso preposito et- con-
ventu ad ems se ipsos et Successores eorum voluntarie obligantibus,
guximus infligendas, scilicet, quod quocunque anno in solutione seu
distributione predictorum demar, vel partis eorum in quacunque Ec-
clesia prenominata, parochia vel loco predictis cessatum fuerit vel
negligenter actum in terminis, .qui festa seu anniversaria predicto-
yum contiagunt, €x tunc prepositus, custos et tres-de conventu senio-
res, qui pro re in Ecclesia sancti Magni fuerint, et quos evi-
dens corperis debilitas non impediverit seu excusaverit, tamdiu a -
vine, piscibus et carnibus abstineant, donec de predictis denar, ig
rum solutione ocessatum. fuit vel negligenter actum , plenarie fue-
rit satisfactom, illorum autem fratrum, quos a pena predicta evidens
excusat debilitas, locum et vicem in penis supplebunt, qui ipsis in
stalli ordine proximi sunt locati, quam penam auctoritate ‘Ordinaria
confirmamus, et volumus obsérvdrt; insuper etiam cuilibet Ecclesie
sen parochie, hospitalibus- seu aliis domibus et personis a memorato.
preposito seu conventu repetendi in judicio, quod cuique debetur,
actio remanebit, penis prédictis én sud robore nihilominus duraturis,
In cujus rei testimonium presentes litteras nostro, predicti prepasiti
et conventus, ét predicti ‘Alberti donfritris mostri Sigillis in perpe-
sgam tei mémorism placuit communiri, testibus, ‘qui eidem interfue-
runt negotio, subnotatis, qui sunt hji: Chunradus decanus, Hainri-
cus de Kschelbach, Philippus Scolasticus, Magister Eberhardus, Al
bertus de -Pilsting nostre Ratispon. Ecclesie Canonici. Nos igitur
Rimarus prepositus et Conventus sancti Magni trans pontem Ratispon,
confitemur et recognoscitnus omnia seripta superius esse acta taliter,
et ros et Successores nosiros ad omnia et singula ea obligasse,
in hoc Instrumento sunt, et quemadmodum sunt predicta, fmtri%“u;
mastrs, fjui hoc tempore de nostro sunt conventu, pro testibus subs
motatis, videlicet Ditmarus, Fridericus de Heglwerd, Chunradus cu~
.stos, Hainricus scolasticus, Chunradus Muzcho%f, Ulricus, Fridericus
sacerdotes, Albertus disconus, Marchardus subdiaconus, Chunradus
subdiaconus, Actum et datum anno dni 1303. XIIIL Kal Septembris,

Quatuor Sigilla integra adpendent.
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epiguoratio. dustum Librarum denar. Rat. éx Qupis, primazis in Geigling o2 debi-
. U ¢ W.‘?‘PW"!“!'.M D VT L I
** Wir Blschof Chunrad ven" vrely - vétjcher am disem
brief, daz wir unserm éuen Ham Au:?’pe: dem o
ze Regenspurch schuldich wam wcrden 20 tt. R. dl. umb unsers
Gétshaus Notwdurft, und' seit wir im “der fzo nicht  gelten movhtea
mit Beraitschaft, haben wir im darumb- geschaft nnd: gegeben 2 tt. .
Gelts R. dl.’ alle’ Iar ‘z¢ ‘geben im oder 'seiwen Fiben - atx unserm
Ampihof ze Geisling ze sant Marteins - Mefs' in allem dem Recht,
ali man uns di geben sol davon, untz wir oder unséer Nachchomen
‘diselben 3 tt. Gilt von im, oder von seinen Erben widerchauft und
erledigt, ze swelher Zeit in dem Jar uns figt, umb di vorge-
nannten 30 tt. R.'dl. - Dariiber geben wir disen brief mit unserm-
Thsigl besigelten, der ist geben ze Regmsqrch, do von Christes Ge-
ﬁbl:&vmmgep warea 3303 Jar) en sant Dionysii Tag.' o

- Sigilum ot avulewm, SRR

v

Num. DCCLXIL *-3g03. ' Ex Originaki.
. Incovporatio Parochise Schaeidipg facts ab Epo Conrado suo Capltule.

. Nos Chuniddus del gracia Ratisponemsis Ecclesie: Episcopus
‘constare’ volumus universis presencia fnspecturis, quod vigili corde et
intenta’ pensantes sollicitudine, qualiter' karissimi confratres nostri ve-
nerabiles, videlicet Capitulum Ratisponen. qui una nobiscum 'unum
corpus efficiunt, consiliis assunt, labores -sufferunt cum-oneribus nobis
injunctos, commodius valeant in teg.npdrab'bus. sustentari, cum ea,
- que ‘ipsis munificentia Reguni et aliorum Prinsipura ‘rredia large
‘quondam _tribuerat, malicid temporis faciente per malos homines
“cottidie desolentur, imo jam sint pro parte maxima desolata, ita,
quod secandum numerum ipsorum nimis sint edrum:redditus dimi.
nuti, Ecclesiam parochialem in Snaeuding nestre dyoc. cum omi-
‘nibus juribus, capellis, dotibus et universis aliis ejus pertinentiis pre-
-dicto -nostro Capitulo, accedente consensa et -concordi voluntate om-
nium, recipienti pro se. et ‘succedentibus sibi imposterum fratribus,
donamus, concedimus;’ ¢t tridimus pleno jure,sic, ut Vicarius per. .
petaus per ipsum Capitglum- in eadem Ecclesia de cetero lnstituen.
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Jat nec grando, nec sterilitas, seu quitunque alius potabilis
‘ “aut’ inopmatus eventus obstare debeat, ‘oum propter hee
eciam census major ot amplior, qul eximde hactenus solvi consueve-
rat,-ad Wjesp-sic medemacionem redactus, mewmwm
solvat in serminis subnsiatis; videlicet jn festo beati i 4 tt,
iesa in festo beati Michahelis alisa 4 tt. et in festo purificatios
mjs proxime .smbsequentibus . residuas ot ultimes 4 at. obellario ipe
sius Capiwli, - qui .pro tempore faerit, asigmandas, et per eum in.
teroonﬁmmhz:n .Capituli. presenses dividendas certis diehys et
festivitatibus soriptis. Si vero ipse Vicarius in .prescriptis ter
minis, seu quolibet .corundem negligemciam eqmmitteret in solw-
cioge designata, quod absit, ex tunc, nisi eandem negligenciam co-
leriter purgaverit seu  recuperaverit infra dies quatuordeeim conti-
nue. mbmente:‘&remumm quemlibet terminorum, ab omni jure -
Vicarie dabsbit.cadere ipso facte,. et per sententiam ipsusi jure sibl
quesito ex tung, prgut ex hunc privamus et privatum pronunciamus
in hiis scriptis.” Adjectum est eciam, quod ipse Vicarlus omnia et’'
singula onera, sive ilin‘ex ﬁe Legatorum Sedis Apostolice, Dyoace-
sani; Archydiaconi, sen vel- ex' quacunque cause
conusgat eidem Ecclesie inponi, solus sustineat atque solvat, aneri--
bus papalis deciine solummado eiceptis, quibus emergentibus Capi-
talum pro se, et Vicarins pro suis partibus decimabunt.  Predictf
eciam confratres nostri gracie ipsis per nos facte peér vicissitudinem
pie . gratitudinis, respondentes pro se suisque Successoribus se obli-
gant et bona fide promittunt et promiserunt unanimi voluntate, quod
snniversarium ghitus nostri diem, qﬁu;ndocunque Domino disponente
ocgurrerit, cum Vigilia et missa defunctorum perpetuo celebrabunt,
- et eodem die de numero pensionis prescripte obellarius inter presen-
tes distribuet unam libram, et de &llario pro vino latino cellerarius
similiter unam libram, item in Septimo ‘et Tricesimo nostri anniver-
sarii -duas libras. Item.in die nativitatis beate Marie Virginis ad pro.
cessionem unam libram. Item in festis corone Domini et beate Pe-
tronelle cum pleno Officio agendis duas libras, et in eisdem diebus
proxime nunc expressis dicetur Collecta pro duobus Epis, videlicet
nobis, et quon dno Hainrico de Rotenckke nro predecessore.
Item in festo beati Cholomani gciam oum pleno Officio peragendo
onam libram ad oblajum, et ad cellarium pro vino latino similiter .
unam libram. Item in anniversariis quondam dni Chunradi de Lup-
purch germagi nostri, et Hailwigis uxoris sue, quomdam Friderici
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&im ‘OmEbi, Sk olim ‘Hegoab imter iatinas; et Wilbirgis' matris
g sdem Oxtlibi-uno die et sab uno ‘officio .celehrindis unam libram.
. Distributiones natem hmot’ d Vinom latinum - ntibus tantum
fiéri volumbs, denarii vero buentur habita distinetione de mobis,
adhuc per dei- graclam viventibus, sen’ dum -de medio. sublati fuers
mum, secuhdim' consuetudiney et Statuta.dpsius Capituli, et sicwt im
‘similibus fieri cénsuevit. ‘In‘ouftns' donaclemis ac:p cionis testima:
nludt ‘presentés dedimus litteras, nostri v predicti .Capituli ‘nri Sigil-
ﬁmnn ‘munimine robordtas.. Pdtum ‘Ratispone anpe dni 1303, '
L.t \Sigillum-Kpi illassum adpendet, altero Capituli avulse.
, : . ‘1 . ' . .
e EE - . . .. . . I .. .
R Nmn DCCLXHI. 13by..z4. Dec. Ex Originali. .
: &nipronﬂ'l swischen dem Grafen "V;’ern‘liart‘ von Leén'iberg, und dem Kapitel von
. Regensbrairg uber die Beuhuhig'p'ng in Eberau, C